平成 18 年６月 20 日

各   位

 会 社 名  京 王 電 鉄 株 式 会 社

 代表者名 取締役社長 加 藤  奐

 （コード番号  ９００８  東証第 1 部）

 問合せ先 総 合 企 画 本 部  経 理 部

 経理担当課長 伊 沢  衞

 （電話 ０４２－３３７－３１３５）

「 平 成 18 年 3 月 期  決 算 短 信 （ 連 結 ）」 の 一 部 訂 正 に つ い て

平成 18 年 4 月 25 日に開示いたしました「平成 18 年 3 月期 決算短信（連結）」に一部

誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所は      を付して表示しております。

記

１．注記事項 ⑤ 有価証券 〔平成 18 年 3 月期 決算短信（連結）33 頁〕

【訂正前】

3. 時価評価されていない有価証券  （単位：百万円、百万円未満切捨て表示）

連結貸借対照表計上額

当連結会計年度       前連結会計年度

(平成18年３月31日) (平成17年３月31日)

 その他有価証券

  非上場株式 1,185 1,184

  そ  の  他 1 65

合     計  1,186 1,250

【訂正後】

3. 時価評価されていない有価証券  （単位：百万円、百万円未満切捨て表示）

連結貸借対照表計上額

当連結会計年度       前連結会計年度

(平成18年３月31日) (平成17年３月31日)

 その他有価証券

  非上場株式 1,177 1,184

  そ  の  他 1 65

合     計  1,178 1,250

訂正後の当該ページを（別添 1）として添付いたします。

以 上

< 京王電鉄(株) 連結 >

（別添　１)

⑤　有価証券

1．その他有価証券で時価のあるもの (単位:百万円，百万円未満切捨て表示）

(1)株    式 20,469 93,218 72,748 18,774 51,839 33,065

(2)債    券

国債・地方債等 15 15 0 50 50 0

社         債 3,000 3,053 53 3,000 3,081 81

(3)そ の 他 136 159 23 － － －

23,621 96,447 72,825 21,824 54,971 33,147

(1)株    式 6 5 △ 1 6 4 △ 1

(2)債    券

国債・地方債等 100 96 △ 3 50 49 △ 0

社         債 － － － － － －

(3)そ の 他 － － － 163 158 △ 4

106 102 △ 4 220 213 △ 6

23,728 96,549 72,821 22,044 55,184 33,140

2. 当連結会計年度及び前連結会計年度に売却したその他有価証券 (単位:百万円，百万円未満切捨て表示）

△　 2

3．時価評価されていない有価証券 (単位:百万円，百万円未満切捨て表示）

 その他有価証券

 非上場株式

 そ  の  他

4．その他有価証券のうち満期があるものの今後の償還予定額 (単位:百万円，百万円未満切捨て表示）

－ 15 100 35 15 50

－ － 3,000 － － 3,000

－ 15 3,100 35 15 3,050合            計

5年超10年
以内

1年超5年以内 1年超5年以内1年以内1年以内

債           券

国債・地方債等

社         債

5年超10年
以内

前連結会計年度

連結貸借対照表計上額

合     計

1,177

1

1,178

1,184

65

1,250

184

売却損の合計額

1,515 858 0

差    額
連結貸借
対照表
計上額

取得原価
連結貸借
対照表
計上額

差    額

当連結会計年度(平成18年3月31日） 前連結会計年度(平成17年3月31日）

当連結会計年度(平成18年3月31日）

取得原価

前連結会計年度(平成17年3月31日）

当連結会計年度

売却額 売却益の合計額

前連結会計年度

合    計

連結貸借対照
表計上額が取
得原価を超え
るもの

連結貸借対照
表計上額が取
得原価を超え
ないもの

種    類

小    計

小    計

(自　平成16年４月１日   至　平成17年３月31日)(自　平成17年４月１日   至　平成18年３月31日)

(平成17年３月31日)(平成18年３月31日)

売却額 売却益の合計額 売却損の合計額

当連結会計年度

256

- 33 -